
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/451/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 916 t.j. poz. 1726, poz. 2375, z 2023 r. poz. 2185) Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znieść formę ochrony przyrody – pomnik przyrody – dla drzewa Lipa drobnolistna Tilia cordata  

o obwodzie pnia 471 cm i wysokości ok. 25 m posadowionego w miejscowości Wartkowo, ustanowioną 

uchwałą nr XIX/138/04 Rady Gminy Gościno z dnia 30 września 2004 r. 

§ 2. Znieść formę ochrony przyrody – pomnik przyrody – dla drzewa Klon pospolity (Klon zwyczajny) 

Acer platanoides o obwodzie pnia 314 cm i wysokości ok. 30 m posadowionego w miejscowości Wartkowo, 

ustanowioną uchwałą nr XIX/138/04 Rady Gminy Gościno z dnia 30 września 2004 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3501


		2023-06-15T12:15:58+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




